



ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

54^η ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ
02.12.2024

Στην Αθήνα, σήμερα τη **Δευτέρα 2 του μηνός Δεκεμβρίου 2024** και ώρα **10:30** στο Δημαρχιακό Μέγαρο, Αθηνάς 63 στην Πλατεία Εθνικής Αντίστασης (Κοτζιά), 1^{ος} όροφος, Αίθουσα Γουναρόπουλου, συνήλθε η Δημοτική Επιτροπή, ύστερα από τη με αριθμό πρωτοκόλλου **306677/28.11.2024 (ημερομηνία γνωστοποίησης: 28.11.2024)** πρόσκληση του Προέδρου της προς τα Τακτικά και Αναπληρωματικά Μέλη, καθώς και τους Δημοτικούς Συμβούλους με δικαίωμα συμμετοχής αλλά χωρίς δικαίωμα ψήφου, καθώς και τους Προέδρους των Δημοτικών Κοινοτήτων, με την εξής σύνθεση:

Γ.Κ.ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ	ΠΡΟΕΔΡΟΣ	ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
Ν.ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ (Αντιπρόεδρος)	ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ	ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ
Ρ.Ε.ΜΠΕΗ-ΚΑΡΑΜΠΟΤΣΟΥ	» »	ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
Α.ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΓΙΑΝΝΗΣ	» »	ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
Θ.ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ	» »	ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
Κ.ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ	» »	ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ
Ε.ΖΩΝΤΗΡΟΥ	» »	ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ
Ε.ΚΟΛΛΑΤΟΣ	» »	ΔΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

Το Τακτικό Μέλος κ. Ε.ΚΑΛΑΜΠΟΚΑΣ απουσίαζε δικαιολογημένα.

Δεδομένου ότι στην έναρξη της συνεδρίασης συμμετείχαν **5 Τακτικά Μέλη** και ο **Πρόεδρος**, διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία.

Το Τακτικό Μέλος κ. Ε.ΚΟΛΛΑΤΟΣ προσήλθε πριν τη συζήτηση του 4^{ου} θέματος της ημερήσιας διάταξης (αριθμός πράξης ΔΕ: 2511).

Το Τακτικό Μέλος κ. Ρ.Ε.ΜΠΕΗ-ΚΑΡΑΜΠΟΤΣΟΥ προσήλθε πριν τη συζήτηση του 7^{ου} θέματος της ημερήσιας διάταξης (αριθμός πράξης ΔΕ: 2514).

Χρέη Γραμματέα εκτέλεσε ο Προϊστάμενος του Τμήματος, κ. Ορέστης Καπετανόπουλος.

ΠΡΑΞΗ 2582

Πρόεδρος: Εισάγεται το **εκ της** ημερήσιας διάταξης **75^ο** θέμα: «Λήψη απόφασης για την **έγκριση** του **1^{ου} Ανακεφαλαιωτικού Πίνακα Εργασιών (ΑΠΕ)** του έργου «**ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΗΡΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ ΣΤΗΝ 7^η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ**».

Η Δημοτική Επιτροπή έλαβε υπόψη της:

1. Τον **1^ο Ανακεφαλαιωτικό Πίνακα Εργασιών (ΑΠΕ)** του έργου.
2. Την από **20.11.2024 Αιτιολογική Έκθεση** (συνοδεύει τον 1^ο ΑΠΕ) της **Διεύθυνσης Κτιριακής Υποδομής**.
3. Το με **Α.Π.305999/28.11.2024** εισηγητικό έγγραφο της **Διεύθυνσης Κτιριακής Υποδομής, Τμήμα Επίβλεψης**.
4. Τον σχετικό φάκελο.
5. Τη μεταξύ των μελών της συζήτηση σύμφωνα με τα πρακτικά.

6. Τις διατάξεις των άρθρων 63, 72, 73, 74, 74Α και 75 του Ν.3852/2010 και του άρθρου 156 του Ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν και τη με αριθμό 303/30971/02.04.2024 (ΑΔΑ:Ψ2ΞΝ46ΜΤΛ6-Χ03) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει τον προσαρτώμενο **1^ο Ανακεφαλαιωτικό Πίνακα Εργασιών (ΑΠΕ)** του έργου **«ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΗΡΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ ΣΤΗΝ 7^Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ»**.

Το προσάρτημα αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας πράξης.

Η καθ' ύλην αρμόδια Διεύθυνση εξουσιοδοτείται όπως προβεί σε κάθε τυχόν περαιτέρω ενέργεια επί σκοπώ υλοποίησης του εν θέματι αντικειμένου.

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ**Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ****ΤΑ ΜΕΛΗ****Γ.Κ.ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ**

**Ν.ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ Ρ.Ε.ΜΠΕΗ-ΚΑΡΑΜΠΟΤΣΟΥ
Α.ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΓΙΑΝΝΗΣ Θ.ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ
Κ.ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ Ε.ΖΩΝΤΗΡΟΥ Ε.ΚΟΛΛΑΤΟΣ**

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΤΙΡΙΑΚΗΣ ΥΠΟΔΟΜΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ

1ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας

ΕΡΓΟ : ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ ΣΤΗΝ 7Η
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

ΑΝΑΔΟΧΟΣ : ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Α.Ε.

1ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ			Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	-		ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)				
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)			Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον	
							Μερική					Ολική	Μερική			Ολική	Μερική					Ολική
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21		
	Αρχική σύμβαση																					
	Εργασίες προϋπολογισμού																					
	1 Οικοδομικές εργασίες																					
1	Αποκατάσταση απλής ρηγμάτωσης τοιχοποιίας	ΟΙΚ 7125	161	m	1,00	24,57	24,57						16,00	24,57	393,12		368,55					
2	Αποκατάσταση έντονης ρηγμάτωσης της τοιχοποιίας	ΟΙΚ 7126	162	m	1,00	42,88	42,88						2,00	42,88	85,76			42,88				
3	Αποξήλωση και καθαίρεση μόνωσης δωματίων και λοιπών επιστρώσεων	ΟΙΚ 2236	170	m2	2,00	8,88	17,76						305,00	8,88	2.708,40			2.690,64				
4	Επίστρωση με ένα χυτό συνθετικό τάπητα (τύπου SPURTAN Vt) πάχους 14 mm	ΟΙΚ 7396	171	m2	30,00	57,24	1.717,20							57,24					1.717,20			
5	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΟΙΚ 2112	174	m3	2,00	2,80	5,60							2,80					5,60			
6	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά- κροκαλοπαγή χωρίς χρήση εκρηκτικών υλών	ΟΙΚ 2117	175	m3	1,00	29,85	29,85							29,85					29,85			
7	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΟΙΚ 2122	176	m3	1,00	27,60	27,60							27,60					27,60			
8	Ανόρυξη φρεάτων σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες	ΟΙΚ 2142	182	m3	1,00	24,05	24,05							24,05					24,05			
9	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΟΙΚ 2162	183	m3	1,00	11,85	11,85							11,85					11,85			
10	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΟΙΚ 2162	184	m3	2,00	23,05	46,10							23,05					46,10			
11	Εξυγιαντικές στρώσεις με κατάλληλα προϊόντα εκσκαφών	ΟΙΚ 2162	185	m3	2,00	5,00	10,00							5,00					10,00			
12	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΟΙΚ 2171	186	m3	2,00	0,90	1,80							0,90					1,80			
13	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών χωρίς χρήση μηχανικών μέσων, με την διάστρωση των προϊόντων μετά την εκφόρτωση	ΟΙΚ 2172	187	m3	1,00	6,70	6,70							6,70					6,70			
14	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών χωρίς χρήση μηχανικών μέσων, χωρίς την διάστρωση των προϊόντων μετά την εκφόρτωση	ΟΙΚ 2173	188	m3	1,00	5,00	5,00							5,00					5,00			
15	Χειρωνακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων	ΟΙΚ 2177	189	tonx10 m	5,00	5,60	28,00						250,00	5,60	1.400,00			1.372,00				
16	Διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων με διάφορα μέσα πλήν αυτοκινήτων	ΟΙΚ 2178	190	m3x10 0m	2,00	2,20	4,40							2,20					4,40			
17	Ενοικίαση κάδου απόρριψης προϊόντων καθαιρέσεων	ΟΙΚ 2171	191	TEM	1,00	206,35	206,35						7,00	206,35	1.444,45			1.238,10				
18	Ενοικίαση μικρου κάδου απόρριψης προϊόντων καθαιρέσεων	ΟΙΚ 2171	192	TEM	1,00	107,35	107,35							107,35					107,35			
19	Καθαρή μεταφορά προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων με αυτοκίνητο	ΟΙΚ 2180	193	m3.k m	2,00	0,63	1,26							0,63					1,26			
	Σε μεταφορά							2.318,32								6.031,73						

1ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				-				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)					
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική	Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
	Από μεταφορά						2.318,32								6.031,73					
20	Διαχείριση αποβλήτων εκσκαφών, κατασκευών και κατεδαφίσεων (ΑΕΚΚ) Υλικά κατεδαφίσεων χωρίς πολλά πρόσμικτα	ΟΙΚ 2172	194	t	3,00	11,42	34,26							11,42				34,26		
21	Διαχείριση αποβλήτων εκσκαφών, κατασκευών και κατεδαφίσεων (ΑΕΚΚ) Υλικά κατεδαφίσεων με πολλά πρόσμικτα	ΟΙΚ 2172	195	t	3,00	20,30	60,90							20,30				60,90		
22	Διαχείριση αποβλήτων εκσκαφών, κατασκευών και κατεδαφίσεων (ΑΕΚΚ) Υλικά καθαίρεσεως ασφάλτου	ΟΙΚ 2172	196	t	3,00	2,54	7,62							2,54				7,62		
23	Συλλεκτήρες προιόντων καθαίρεσης (χωνιά) για σύνδεση με τον κάδο απόρριψης	ΥΔΡ 8820	197	τ.μ	2,00	18,54	37,08							18,54				37,08		
24	Καθαίρεση ανωδαμών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	ΟΙΚ 2204	198	m3	1,00	29,85	29,85							29,85				29,85		
25	Καθαιρέσεις πλινθοδομών	ΟΙΚ 2222	199	m3	2,00	15,70	31,40							15,70				31,40		
26	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΟΙΚ 2226	200	m3	1,00	35,35	35,35							35,35				35,35		
27	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΟΙΚ 2226	201	m3	3,00	63,35	190,05							63,35				190,05		
28	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οποιουδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή αέραιων πλακών	ΟΙΚ 2236	203	m2	10,00	7,90	79,00						80,00	7,90	632,00		553,00			
29	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή αέραιων πλακών	ΟΙΚ 2238	204	m2	10,00	4,50	45,00							4,50				45,00		
30	Καθαίρεση επικεραμώσεων χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων κεράμων	ΟΙΚ 2241	205	m2	12,00	6,70	80,40							6,70				80,40		
31	Καθαίρεση επικεραμώσεων με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 50%	ΟΙΚ 2241	206	m2	10,00	9,00	90,00							9,00				90,00		
32	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΟΙΚ 2252	207	m2	12,00	5,60	67,20						650,00	5,60	3.640,00		3.572,80			
33	Διάνοιξη οπών, φωλεών, η ανοιγμάτων σε πλινθοδομές, για οπές επιφανειας έως 0,05 m2	ΟΙΚ 2261Α	208	TEM	2,00	5,60	11,20							5,60				11,20		
34	Διάνοιξη οπών, φωλεών, η ανοιγμάτων σε πλινθοδομές, για οπές επιφάνειας άνω των 0,05 m2 και έως 0,12 m2	ΟΙΚ 22618	209	TEM	2,00	9,00	18,00							9,00				18,00		
35	Διάνοιξη οπών, φωλεών, η ανοιγμάτων σε πλινθοδομές, για οπές επιφανείας άνω των 0,12 m2 και έως 0,25 m2	ΟΙΚ 2261Γ	210	TEM	1,00	11,20	11,20							11,20				11,20		
36	Διάνοιξη οπών, φωλεών, η ανοιγμάτων σε πλινθοδομές, για ανοίγματα επιφανείας άνω των 0,50 m2 και έως 1,00 m2	ΟΙΚ 2264.1Α	211	TEM	1,00	22,50	22,50							22,50				22,50		
	Σε μεταφορά						3.169,33								10.303,73					

1ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				-				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)					
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
	Από μεταφορά						3.169,33								10.303,73					
37	Διάνοιξη αυλακίου σε πλινθοδομή, για πλάτος αυλακίου άνω των 0,10m και έως 0,20 m	ΟΙΚ 2265B	213	m	3,00	11,25	33,75							11,25				33,75		
38	Διάνοιξη αυλακίου σε λιθοδομή ή άοπλο σκυρόδεμα, για πλάτος αυλακίου άνω των 0,10m και έως 0,20m	ΟΙΚ 2269B	214	MM	3,00	22,50	67,50						7,00	22,50	157,50		90,00			
39	Διάνοιξη οπής ή φωλιάς σε άοπλο σκυρόδεμα για πάχος σκυροδέματος 0,16 έως 0,25m	ΟΙΚ 2272Α	215	TEM	7,00	28,00	196,00							28,00				196,00		
40	Αποξηλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΟΙΚ 2275	216	m2	10,00	16,80	168,00							16,80				168,00		
41	Αποξήλωση ξυλίνων δαπέδων ή επενδύσεων	ΟΙΚ 2275	217	m2	10,00	5,60	56,00							5,60				56,00		
42	Αποξηλωση μεταλλικών φύλλων επιστέγασης	ΟΙΚ 2275	219	m2	13,00	2,60	33,80							2,60				33,80		
43	Καθαίρεση ψευδοροφών κάθε τύπου	ΟΙΚ 2215	220	m2	15,00	5,60	84,00							5,60				84,00		
44	Καθαίρεση οροφокονιαμάτων	ΟΙΚ 2252	221	m2	15,00	9,00	135,00						340,00	9,00	3.060,00		2.925,00			
45	Καθαίρεση μεταλλικών κατασκευών	ΟΙΚ 6102	222	kg	18,00	0,35	6,30							0,35				6,30		
46	Αποξήλωση πλαστικών δαπέδων και λοιπών λεπτών επιστρώσεων	ΟΙΚ 2236	223	m2	19,00	2,20	41,80							2,20				41,80		
47	Αποξηλωση κιγκλιδωμάτων για μεταλλικά κιγκλιδώματα	ΟΙΚ 2275	224	kg	30,00	0,35	10,50							0,35				10,50		
48	Αποξηλώσεις τοιχοπετασμάτων για τοιχοπετάσματα με αμφίπλευρη επένδυση γυψοσανίδας	ΟΙΚ 2275	225	m2	45,00	5,00	225,00							5,00				225,00		
49	Εργασία συνθέτων οικοδομικών, ηλεκτρολογικών, υδραυλικών και ερευνητικών εν γένει εργασιών	ΟΙΚ 1101	228	h	16,00	24,71	395,36						8,00	24,71	197,68			197,68		
50	Αποξήλωση φύλλων επιστέγασης αμιαντοτσιμέντου (ελενίτ)	ΟΙΚ 2275	229	m2	30,00	67,35	2.020,50							67,35				2.020,50		
51	Καθαίρεση παλαιών ψευδοροφών κάθε τύπου μετά προσοχής για τη διατήρηση του σκελετού ανάρτησής	ΟΙΚ 2275	230	m2	40,00	4,94	197,60							4,94				197,60		
52	Καθαίρεση και επανατοποθέτηση μεταλλικών κατασκευών	ΟΙΚ 6102	231	kg	20,00	1,24	24,80							1,24				24,80		
53	Καθαίρεση χωρισμάτων αλουμινίου	ΟΙΚ 2239	232	m2	20,00	3,09	61,80							3,09				61,80		
54	Αποξήλωση προστατευτκών κιγκλιδωμάτων με τη μεταφορά, φύλαξη και επανατοποθέτηση	ΟΙΚ 2275	233	m2	20,00	4,32	86,40							4,32				86,40		
55	Ικριώματα σιδηρά σωληνωτά	ΟΙΚ 2303	234	m2	20,00	5,60	112,00						1.500,00	5,60	8.400,00		8.288,00			
56	Τροποποιήσεις-συμπληρώσεις υφισταμένων ικριωμάτων	ΟΙΚ 2304	235	m2	10,00	2,80	28,00							2,80				28,00		
57	Πετάσματα ασφαλείας επί ικριωμάτων	ΟΙΚ 2304	236	m2	20,00	5,60	112,00						520,00	5,60	2.912,00		2.800,00			
58	Επενδύσεις πρόσοψης ικριωμάτων	ΟΙΚ 2314.1	237	m2	20,00	0,65	13,00						1.200,00	0,65	780,00		767,00			
59	Ικριώματα τροχήλατα Χαλύβδινα σωληνωτά	ΟΙΚ 2303	239	1 τεμ/week	2,00	123,57	247,14						7,00	123,57	864,99		617,85			
60	Προστατευτική σκάφη - προμήθεια και τοποθέτηση	ΟΙΚ 2303	240	τρέχον m	15,00	247,14	3.707,10							247,14				3.707,10		
61	Έτοιμη περίφραξη (temporary fencing), που μεταφέρεται και συναρμολογείται εύκολα	ΟΙΚ 2304	241	TEM	1,00	123,57	123,57							123,57				123,57		
	Σε μεταφορά						11.356,25								26.675,90					

1ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				-				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
	Από μεταφορά						11.356,25								26.675,90					
62	Καλαθοφόρο αιτοκινούμενο ηλι:κτρικό -έως 10μ	ΟΙΚ 2303	243	ΗΜΕ ΡΑ	2,00	61,79	123,58							61,79				123,58		
63	Καλαθοφόρο αυτοκινούμενο ηλκκτρικό - έως 17μ	ΟΙΚ 2303	244	ΗΜΕΡ Α	1,00	74,14	74,14							74,14				74,14		
64	Γαρμπιλοδέματα των 200 kg τσιμέντου ανά m3	ΟΙΚ 3207	245	m3	2,00	73,00	146,00							73,00				146,00		
65	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος μία χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΟΙΚ 3215	246	m3	2,00	95,00	190,00							95,00				190,00		
66	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΟΙΚ 3213	247	m3	2,00	78,00	156,00							78,00				156,00		
67	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ 3214	248	m3	2,00	84,00	168,00							84,00				168,00		
68	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΟΙΚ 3213	249	m3	2,00	101,00	202,00						1,49	101,00	150,49			51,51		
69	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ 3214	250	m3	2,00	106,00	212,00							106,00				212,00		
70	Προσαύξηση πμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m3 για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΟΙΚ 3223Α.4	251	m3	2,00	16,80	33,60						1,49	16,80	25,03			8,57		
71	Προσαύξηση πμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m3 για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ 3223Α.5	252	m3	2,00	16,80	33,60							16,80				33,60		
72	Κατασκευή στρώσεων από κυψελωτό κονιόδεμα για την μόνωση δωμαίων.	ΟΙΚ 3504	255	m3	3,00	110,00	330,00							110,00				330,00		
73	Επεξεργασία τελικής επιφανείας επιστρώσεων με επίταση σκληρυντικού υλικού	ΟΙΚ 3504	256	m2	20,00	6,71	134,20							6,71				134,20		
74	Ξυλότυποι χυτών τοίχων	ΟΙΚ 3801	258	m2	20,00	13,50	270,00							13,50				270,00		
75	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΟΙΚ 3811	259	m2	15,00	22,50	337,50						9,91	22,50	222,98			114,52		
76	Προσαύξηση πμής ξυλοτύπων λόγω ύψους	ΟΙΚ 3824	260	m2	30,00	7,80	234,00							7,80				234,00		
77	Πρόσθετη τιμή επεξεργασίας σανιδώματος ξυλοτύπων	ΟΙΚ 3841	261	m2	5,00	5,60	28,00							5,60				28,00		
78	Ξυλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων	ΟΙΚ 3841	262	m2	5,00	20,25	101,25							20,25				101,25		
79	Διαμόρφωση εγκοπών και εσοχών σε επιφάνειες από σκυρόδεμα	ΟΙΚ 3616	263	m	50,00	2,80	140,00							2,80				140,00		
80	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας Β500C.	ΟΙΚ 3873	264	kg	80,00	1,07	85,60							1,07				85,60		
81	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα Β500C	ΟΙΚ 3873	265	kg	80,00	1,01	80,80							1,01				80,80		
	Σε μεταφορά						14.436,52								27.074,40					

1ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				-				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)					
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική	Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
	Από μεταφορά						14.436,52								27.074,40					
82	Αντικατάσταση παλαιών κατεστραμμένων ή ελλειπών στεφανιών μπασκετών	ΟΙΚ 6239	267	TEM	3,00	86,50	259,50							86,50				259,50		
83	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9χ12χ19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΟΙΚ 4662.1	271	m2	50,00	22,50	1.125,00							22,50				1.125,00		
84	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9χ12χ19 cm, πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	ΟΙΚ 4664.1	272	m2	50,00	33,50	1.675,00							33,50				1.675,00		
85	Τοιχοδομές με δομικά στοιχεία τύπου ALFABLOCK ή παρεμφερή, πάχους 15 cm από δομικά στοιχεία 60χ25χ15 cm	ΟΙΚ 4713	274	m2	50,00	28,00	1.400,00							28,00				1.400,00		
86	Τοιχοδομές με δομικά στοιχεία τύπου ALFABLOCK ή παρεμφερή, πάχους 20 cm από δομικά στοιχεία 60χ25χ20 cm	ΟΙΚ 4713	275	m2	50,00	36,50	1.825,00							36,50				1.825,00		
87	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά δρομικών τοίχων	ΟΙΚ 3213	277	m	25,00	16,80	420,00							16,80				420,00		
88	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά μπατκών τοίχων	ΟΙΚ 3213	278	m	25,00	19,70	492,50							19,70				492,50		
89	Ενισχύσεις τοιχοδομών με συνθετικό πλέγμα	ΥΔΡ 6630.1	279	m2	50,00	2,60	130,00							2,60				130,00		
90	Επενδύσεις από μονό μεταλλικό σκελετό και μονόπλευρη επένδυση με διπλές ανθυγρέςγυψοσανίδες, χωρίς εσωτερική μόνωση	ΟΙΚ 4713	281	m2	30,00	47,57	1.427,10							47,57				1.427,10		
91	Στέγη ξύλινη, για εππστέγαση με κοίλα κεραμίδια (βυζανπνά) ανοίγματος έως 6,00 m	ΟΙΚ 5261	284	m2	25,00	56,00	1.400,00							56,00				1.400,00		
92	Στέγη ξύλινη για εππστέγαση με γαλλικά κλπ κεραμίδια ή τεχνητές πλάκες ανοίγματος έως 6,00m	ΟΙΚ 6266	286	m2	25,00	45,00	1.125,00							45,00				1.125,00		
93	Καθαίρεση των κατεστραμμένων φύλλων της ψευδοροφής και τοποθέτηση νέων	ΟΙΚ 5251	292	m2	25,00	35,84	896,00							35,84				896,00		
94	Σοβατεπτιά πλάτους 5 έως 8cm, πάχους τουλάχιστον 12mm, από ξυλεία τύπου δρυός	ΟΙΚ 5353	299	MM	25,00	7,30	182,50							7,30				182,50		
95	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm	ΟΙΚ 5446.1	311	m2	2,00	118,00	236,00							118,00				236,00		
96	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές με κάσσα μπαπκή, πλάτους έως 23 cm	ΟΙΚ 5446.2	312	m2	2,00	123,00	246,00							123,00				246,00		
97	Θύρρα πρεσσαριστή ξύλινη δρομική με ελαστικό παρέμβυσμα	ΟΙΚ 5446.1	313	m2	2,00	129,00	258,00							129,00				258,00		
98	Φύλλα ερμαρίων πρεσσαριστά	ΟΙΚ 5472.1	316	m2	8,00	122,00	976,00							122,00				976,00		
99	Επισκευή ξυλίνων εξωφύλλων ή εξωστοθύρων Γαλλικού ή Γερμανικού τύπου	ΟΙΚ 5431	322	m2	8,00	61,79	494,32							61,79				494,32		
100	Επισκευή ξύλινων θυρών και παραθύρων με ή χωρίς φεγγίτη	ΟΙΚ 5446.2	323	m2	8,00	61,79	494,32							61,79				494,32		
	Σε μεταφορά						29.498,76								27.074,40					

1ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				-				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
	Από μεταφορά						29.498,76								27.074,40					
101	Θύρα με φύλλα πλήρη πρεσαριστά με κάσσα αλουμινίου και τελική επένδυση με φαινοπλαστικά φύλλα (πχ FORMAICA). Πρόκειται για θύρα συμβατή του συστήματος των χωρισμάτων αλουμινίου που τοποθετούνται στους χώρους γραφείων	ΟΙΚ 5446.1	324	TEM	1,00	333,70	333,70							333,70				333,70		
102	Τοποθέτηση κλείθρου ασφαλείας και χειρολαβών παντός τύπου πόρτα	ΟΙΚ 5446.1	325	τ.μ	10,00	40,88	408,80							40,88				408,80		
103	Τοποθέτηση κλείθρου απλού τύπου και χειρολαβών για παντός τύπου πόρτα	ΟΙΚ 5446.1	326	τ.μ	10,00	18,69	186,90							18,69				186,90		
104	Αυτοκόλλητη αντιολισθητική ταινία για χρήση σε κλιμακοστάσια	ΟΙΚ 5533	335	μ.μ.	120,00	2,47	296,40							2,47				296,40		
105	Ερμάρια κουζίνας επί δαπέδου μη τυποποιημένα	ΟΙΚ 5813.1	338	m2	2,00	225,00	450,00							225,00				450,00		
106	Συρτάρια για τους πάγκους υπολογιστών από νοβοπάν	ΟΙΚ 5614	339	τεμ.	2,00	70,90	141,80							70,90				141,80		
107	Πάγκος από άκαυστη φορμάικα ενδεικτικού τύπου DUROPAL πάχους 40mm	ΟΙΚ 5617	341	m2	2,00	47,26	94,52							47,26				94,52		
108	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm	ΟΙΚ 6104	342	kg	20,00	2,70	54,00							2,70				54,00		
109	Γωνιόκρανα προστασίας κατακορύφων ακμών επιχρισμάτων	ΟΙΚ 6116	343	m	20,00	2,60	52,00							2,60				52,00		
110	Κατασκευή σιδηρών εσχарών φωταγωγών	ΟΙΚ 5121	345	kg	10,00	3,40	34,00							3,40				34,00		
111	Κατασκευή σιδηρών εσχарών φωταγωγών υπογείων (cour angiaises)	ΟΙΚ 6123	346	kg	15,00	3,40	51,00							3,40				51,00		
112	Μεταλλικός σκελετός ή δικτύωμα επιστέγασης	ΟΙΚ 6118	348	kg	20,00	3,40	68,00							3,40				68,00		
113	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	ΟΙΚ 6118	349	kg	30,00	3,10	93,00							3,10				93,00		
114	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος	ΟΙΚ 6118	350	kg	30,00	2,80	84,00							2,80				84,00		
115	Θύρες σιδηρές απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΟΙΚ 5221	353	kg	15,00	5,00	75,00							5,00				75,00		
116	Θύρες σιδηρές πλήρεις ανοιγόμενες	ΟΙΚ 6224	354	kg	15,00	5,60	84,00							5,60				84,00		
117	Σιδηρές θυρίδες εξαιρισμού	ΟΙΚ 6230	355	kg	8,00	11,20	89,60							11,20				89,60		
118	Προπετάσματα (ρολλά) σιδηρά δικτυωτά γιά θύρες και παράθυρα	ΟΙΚ 6237	356	m2	6,00	101,00	606,00							101,00				606,00		
119	Κάσσες ανάρτησης θυροφύλλων από γαλβανισμένη λαμαρίνα	ΟΙΚ 6239	357	kg	10,00	6,20	62,00							6,20				62,00		
120	Μεταλλικές θύρες, τυποποιημένες, βιομηχανικής προέλευσης	ΟΙΚ 6236	360	m2	30,00	200,00	6.000,00							200,00				6.000,00		
121	Θύρες μεταλλικές πυρασφαλείας, ανοιγόμενες, μονόφυλλες χωρίς φεγγίτη, κλάσης πυραντίστασης 60 min	ΟΙΚ 6236	361	m2	3,00	280,00	840,00							280,00				840,00		
122	Θύρες μεταλλικές πυρασφαλείας, ανοιγόμενες,δίφυλλες χωρίς φεγγίτη,κλάσης πυραντίστασης 60 min	ΟΙΚ 6236	362	m2	3,00	335,00	1.005,00							335,00				1.005,00		
	Σε μεταφορά						40.608,48								27.074,40					

1ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				-				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)			
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)							
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21		
	Από μεταφορά						40.608,48								27.074,40							
123	Επισκευή υαλοστασίων σιδηρών κινητών ή σταθερών ήτοι επισκευή ή αντικατάσταση ήτοι επισκευή ή αντικατάσταση	ΟΙΚ 6201	363	m2	6,00	28,45	170,70							28,45				170,70				
124	Επισκευή σιδηρών κουφωμάτων ή κουφωμάτων αλουμινίου μονόφυλλων ή διφυλλων	ΟΙΚ 6224	364	m2	10,00	38,80	388,00							38,80					388,00			
125	Επισκευή και συντήρηση υφιστάμενων μεταλλικών σιδεριών ασφαλείας κουφωμάτων	ΟΙΚ 6126	365	m2	10,00	38,80	388,00						60,75	38,80	2.357,10				1.969,10			
126	Σιδηρή ράμπα ΑΜΕΑ ύψους 0,70μ. και κλίση 5%	ΟΙΚ 6302	366	TEM	1,00	1.552,08	1.552,08							1.552,08						1.552,08		
127	Σιδηρή ράμπα ΑΜΕΑ ύψους 0,40μ. και κλίση 5%	ΟΙΚ 6302	367	TEM	1,00	776,04	776,04							776,04						776,04		
128	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΟΙΚ 6401	368	kg	20,00	4,50	90,00							143,04	4,50		643,68			553,68		
129	Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες μαύρους, Φ 2"	ΟΙΚ 6413	369	MM	12,00	16,80	201,60								16,80					201,60		
130	Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες γαλβανισμένους, Φ 2"	ΟΙΚ 6418	370	m	12,00	17,40	208,80								17,40					208,80		
131	Σιδηροσωλήνες κιγκλιδωμάτων γαλβανισμένοι, Φ2"	ΟΙΚ 6428	371	MM	12,00	12,30	147,60								12,30					147,60		
132	Προμήθεια και τοποθέτηση δικτυωτού ελάσματος οπής 10χ4 cm	ΟΙΚ 6431	372	m2	10,00	4,70	47,00								4,70					47,00		
133	Πάσσαλοι περιφραγμάτων από μορφοσίδηρο διατομής "L" ή "T"	ΟΙΚ 6441	374	kg	10,00	2,70	27,00								2,70					27,00		
134	Συρματόπλεγμα με τετραγωνική οπή	ΟΙΚ 6447	375	m2	10,00	2,80	28,00								2,80					28,00		
135	Επικευή και συντήρηση υφιστάμενων μεταλλικών σιδεριών ττιερίφραξης	ΟΙΚ 6126	376	m2	14,00	38,80	543,20								38,80					543,20		
136	Ανοξείδωτος σωλήνας με ραφή Φ4"	ΟΙΚ 7231	378	MM	6,00	173,32	1.039,92								173,32					1.039,92		
137	Ανοξείδωτος διπλός χειρολισθήρας Φ40/2 mm	ΟΙΚ 6428	379	τρέχον m	6,00	51,74	310,44								51,74					310,44		
138	Ανοξείδωτο κιγκλίδωμα ύψους 0,90 m από ανοξείδωτο χάλυβα τύπου AISI304	ΟΙΚ 6428	380	m2	15,00	142,47	2.137,05								142,47					2.137,05		
139	Συρματόπλεγμα με τιτραγωνική οπή 5*5	ΟΙΚ 6447	381	m2	10,00	4,53	45,30								4,53					45,30		
140	Προστατευτικά πλαίσια αποτελούμενα από δομικό Χάλυβα τετραγωνικής οπής 4•4	ΟΙΚ 6447	382	kg	15,00	15,52	232,80								15,52					232,80		
141	Πίνακας καλαθοσφαίρισης (μπασκέτα) από ΠΛΕΞΙΓΚΛΑΣ	ΟΙΚ 6239	385	TEM	1,00	420,14	420,14								420,14					420,14		
142	Κινητές σίτες αερισμού	ΟΙΚ 6530	386	m2	8,00	45,00	360,00								45,00					360,00		
143	Θύρα εισόδου αλουμινίου, θερμοδιακοπτόμενη με δυνατότητα ύπαρξης ανακλινόμενου φεγγίτη.	ΟΙΚ 6502	388	m2	2,00	247,14	494,28								247,14					494,28		
144	Θερμοδιακοπτόμενο ανοιγόμενο κούφωμα αλουμινίου με σταθερό ή ανακλινόμενο φεγγίτη	ΟΙΚ 6523	388	m2	2,00	247,14	494,28								247,14					494,28		
145	Σύνθετο θερμοδιακοπτόμενο επάλληλο κούφωμα αλουμινίου με σταθερούς ή ανακλινόμενους φεγγίτες	ΟΙΚ 6524	390	m2	2,00	222,43	444,86								222,43					444,86		
	Σε μεταφορά						51.155,57								30.075,18							

1ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				-				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)		
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)						
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική	Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
	Από μεταφορά						51.155,57								30.075,18						
146	Σύνθετο θερμοδιακοπτόμενο κούφωμα αλουμινίου αποτελούμενο από σταθερά ή απλώς ανακλινόμενα φατνώματα.	ΟΙΚ 8530	391	m2	2,00	160,64	321,28							160,64				321,28			
147	Επισκευή υαλοστασιων και κουφωμάτων μονόφυλλων ή δίφυλλων από αλουμίνιο με ένα ή και τα δύο φύλλα συρόμενα	ΟΙΚ 8522	393	TEM	10,00	27,19	271,90							27,19					271,90		
148	Αρμολογήματα όψεων υφιστάμενων τοιχοδομών, κατεργασμένων όψεων λιθοδομών	ΟΙΚ 7102	399	m2	30,00	11,20	336,00							11,20					336,00		
149	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΟΙΚ 7121	400	m2	120,00	13,50	1.620,00						400,00	13,50	5.400,00				3.780,00		
150	Επιχρίσματα τριπτά ή πατητά με τσιμεντοκονίαμα	ΟΙΚ 7122	401	m2	120,00	14,00	1.680,00							14,00					1.680,00		
151	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα	ΟΙΚ 7131	402	m2	20,00	11,20	224,00							11,20					224,00		
152	Επιχρίσματα τριπτά τριβιδιστά επί μεταλλικού πλέγματος με τσιμεντοασβεστοκονίαμα	ΟΙΚ 7152	403	m2	25,00	14,00	350,00							14,00					350,00		
153	Επιχρίσματα με τσιμεντομαρμαροκονίαμα (αρτιφισιέλ) με γλυφές, με κοινό τσιμέντο και άμμο λευκού μαρμάρου	ΟΙΚ 7161	404	m2	20,00	20,00	400,00							20,00					400,00		
154	Προσαύξηση τιμής επιχρισμάτων λόγω ύψους από το δάπεδο εργασίας	ΟΙΚ 7171	405	m2	10,00	0,68	6,80							0,68					6,80		
155	Επιχρίσματα τραβηχτά προεξοχών μέχρι 20 cm,απλού σχεδίου	ΟΙΚ 7181	406	MM	10,00	11,20	112,00							11,20					112,00		
156	Πρόσθετη τιμή τραβηχτών επιχρισμάτων για προεξοχές άνω των 20 cm	ΟΙΚ 7182	407	MM	6,00	1,10	6,60							1,10					6,60		
157	Επιχρίσματα τραβηχτά προεξοχών μέχρι 20 cm,συνθέτου ή πολυσυνθέτου σχεδίου	ΟΙΚ 7181	408	MM	7,00	28,00	196,00							28,00					196,00		
158	Επιχρίσματα λαμπάδων πλάτους έως 30cm	ΟΙΚ 7181	409	MM	9,00	9,43	84,87						886,90	9,43	8.363,47				8.278,60		
159	Επικεράμωση με κεραμίδια γαλλικού τύπου	ΟΙΚ 7211	410	m2	8,00	22,50	180,00							22,50					180,00		
160	Επικεράμωση με κεραμίδια ρωμαϊκού τύπου	ΟΙΚ 7211	412	m2	10,00	23,50	235,00							23,50					235,00		
161	Επιστεγάσεις με γαλβανισμένη λαμαρίνα, πάχους 1,00 mm, με τραπεζοειδείς πτυχώσεις	ΟΙΚ 7231	415	m2	20,00	15,20	304,00							15,20					304,00		
162	Επικάλυψη αρμών διαστολής με λαμαρίνα γαλβανισμένη πάχους 1 mm, κατακορύφων αρμών με γαλβανισμένη λαμαρίνα d = 1,0 mm	ΟΙΚ 7244	416	MM	9,00	20,20	181,80							20,20					181,80		
163	Επικάλυψη αρμών διαστολής με λαμαρίνα γαλβανισμένη πάχους 1 mm, οριζοντίων αρμών με γαλβανισμένη λαμαρίνα d = 1,0 mm	ΟΙΚ 7246	417	MM	9,00	15,70	141,30						15,70				141,30				
164	Αρμοκάλυπτρα, αρμών εύρους 50mm	ΟΙΚ 7246	418	MM	12,00	39,00	468,00						39,00				468,00				
165	Αρμοκάλυπτρα, αρμών εύρους 100mm	ΟΙΚ 7246	419	MM	12,00	56,00	672,00						56,00				672,00				
	Σε μεταφορά						58.947,12								43.838,65						

1ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				-				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
	Από μεταφορά						58.947,12								43.838,65					
166	Επιστέγαση με πετάσματα τύπου sandwich από γαλβανισμένη λαμαρίνα με πλήρωση πολυουρεθάνης	ΟΙΚ 6401	420	m2	15,00	45,00	675,00						60,75	45,00	2.733,75		2.058,75			
167	Επιστεγάσεις με επίπεδα κυψελωτά πολυκαρβονικά φύλλα	ΟΙΚ 7231	421	m2	15,00	67,50	1.012,50							67,50				1.012,50		
168	Αποκατάσταση επικεράμωσης με κοίλα μηχανοποίητα κεραμίδια, κολυμβητή ή ημικολυμβητή	ΟΙΚ 7203	423	m2	10,00	119,04	1.190,40							119,04				1.190,40		
169	Εργασία επικεράμωσης κολυμβητής ημικολυμβητής	ΟΙΚ 7201	424	m2	10,00	24,71	247,10							24,71				247,10		
170	Λαμαρίνα μαύρη κριθαράκι πάχους 3,00 mm	ΟΙΚ 7231	426	m2	12,00	15,52	186,24							15,52				186,24		
171	Σύστημα σκίασης εξωτερικών χώρων	ΟΙΚ 7231	427	m2	20,00	49,43	988,60							49,43				988,60		
172	Σύστημα σκίασης με εφελκυσόμενα ιστfa	ΟΙΚ 7231	428	m2	20,00	49,43	988,60							49,43				988,60		
173	Τεντόπανα σκίασης	ΟΙΚ 7231	429	m2	20,00	61,79	1.235,80							61,79				1.235,80		
174	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου, πλευράς άνω των 30cm	ΟΙΚ 7316	430	m2	120,00	13,50	1.620,00							13,50				1.620,00		
175	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης, λευκά ή έγχρωμα, 15x15 cm, κολλητά	ΟΙΚ 7326.1	431	m2	120,00	31,00	3.720,00							31,00				3.720,00		
176	Επενδύσεις με κεραμικά ψηφιδωτά πλακίδια	ΟΙΚ 7333	432	m2	100,00	50,50	5.050,00							50,50				5.050,00		
177	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	ΟΙΚ 7331	433	m2	120,00	33,50	4.020,00							33,50				4.020,00		
178	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 40x40 cm	ΟΙΚ 7331	434	m2	120,00	36,00	4.320,00							36,00				4.320,00		
179	Επενδύσεις τοιχων με κεραμικά πλαιδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	ΟΙΚ 7326.1	435	m2	120,00	33,50	4.020,00							33,50				4.020,00		
180	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλαιδια GROUP 1, διαστάσεων 30x30 cm	ΟΙΚ 7326.1	436	m2	120,00	36,00	4.320,00							36,00				4.320,00		
181	Περιθώρια (σοβατετπά) σπ6 κιραμικά πλακfδια	ΟΙΚ 7326.1	437	MM	10,00	4,50	45,00							4,50				45,00		
182	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίμα σε τρεις στρώσεις, πάχους 3,0 cm	ΟΙΚ 7335	438	m2	20,00	18,00	360,00							18,00				360,00		
183	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονιγμα σε τρεις στρώσεις, πάχους 2,5cm	ΟΙΚ 7338	439	m2	20,00	15,70	314,00							15,70				314,00		
184	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις, πάχους 3,0cm με ενσωμάτωση ελαφρού συρματοπλέγματος	ΟΙΚ 7340	440	m2	20,00	20,20	404,00							20,20				404,00		
185	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα ή με τσιμεντο-ασβεστο-κονίαμα σε δύο στρώσεις, πάχους 2,0cm	ΟΙΚ 7337	441	m2	15,00	14,60	219,00							14,60				219,00		
186	Περιθώρια δώματος (λουκιά)	ΟΙΚ 7347	442	MM	10,00	9,00	90,00							9,00				90,00		
187	Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου με υστερόχυτο σκυρόδεμα ελαχίστου πάχους 5cm	ΟΙΚ 7373.1	444	m2	10,00	22,50	225,00							22,50				225,00		
188	Κατασκευή αυτοεπιτπεδούμενου αντισισθηρού δαπέδου	ΟΙΚ 7373.1	446	m2	10,00	39,00	390,00						32,00	39,00	1.248,00		858,00			
	Σε μεταφορά						94.588,36								47.820,40					

1ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				-				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
	Από μεταφορά						94.588,36								47.820,40					
189	Κατασκευή δαπέδου με ελαστικά αντικραδασμικά πλακίδια ασφαλείας	ΟΙΚ 7316	449	m2	20,00	34,34	686,80							34,34				686,80		
190	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια	ΟΙΚ 7331	451	m2	20,00	45,95	919,00							45,95				919,00		
191	Διανοίξεις αρμών διαστολής δαπέδων	ΟΙΚ 7391	452	MM	10,00	6,34	63,40						20,00	6,34	126,80		63,40			
192	Επιστρώσεις με τάπητα από χλωριούχοπολυβινύλιο (PVC)	ΟΙΚ 7396	453	m2	50,00	29,76	1.488,00							29,76				1.488,00		
193	Επιστρώσεις δαπέδων με πλαστικό δάπεδο με γύρισμα για σοβατεπί (υγιεινομικό) και ειδικά τεμάχια	ΟΙΚ 7396	454	m2	40,00	32,05	1.282,00							32,05				1.282,00		
194	Επιστρώσεις με λινότάπητα (linoleum)	ΟΙΚ 7396	455	m2	25,00	34,34	858,50							34,34				858,50		
195	Επιστρώσεις δαπέδων με ισομεγέθεις πλάκες μαρμάρου, σκληρού έως εξαιρετικά σκληρού, πάχους 2 cm, σε αναλογία 6 έως 10 τεμάχια ανά τετραγωνικό μέτρο	ΟΙΚ 7442	457	m2	12,00	94,00	1.128,00							94,00				1.128,00		
196	Ταινίες (φιλέτα) επιστρώσεων από μάρμαρο, σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2 cm.	ΟΙΚ 7492	459	MM	6,00	12,40	74,40							12,40				74,40		
197	Επιμελής καθαρισμός πλακών στηθαίου	ΟΙΚ 7416	461	m2	10,00	3,17	31,70							3,17				31,70		
198	Λειότριψη περιθωρίων (σοβατεπιών) από μάρμαρο ή μωσαικό	ΟΙΚ 7422	462	MM	15,00	3,81	57,15							3,81				57,15		
199	Λειότριψη μαρμάρινων βαθμίδων (βατήρων και μετώπων) ευθειών ή λοξών	ΟΙΚ 7422	463	MM	10,00	22,84	228,40							22,84				228,40		
200	Συντήρηση, καθαρισμός και στίλβωση μαρμάρινων επιφανειών	ΟΙΚ 7416	464	m2	18,00	8,56	154,08							8,56				154,08		
201	Περιθώρια (σοβατεπιά) από μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2	ΟΙΚ 7513	467	MM	15,00	10,10	151,50							10,10				151,50		
202	Επιστρώσεις στηθαίων (πεζουλίων) με μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2 cm και πλάτους έως 20 cm	ΟΙΚ 7524	468	m2	10,00	78,50	785,00							78,50				785,00		
203	Επιστρώσεις στηθαίων (πεζουλίων) με μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2 cm και πλάτους άνω των 20 cm	ΟΙΚ 7526	469	m2	10,00	73,00	730,00							73,00				730,00		
204	Ποδιές παραθύρων από μάρμαρο σκληρό / εξαιρετικά σκληρό μάρμαρο d = 2 cm	ΟΙΚ 7532	470	m2	4,00	84,00	336,00							84,00				336,00		
205	Μπαλκονοποδιές μήκους έως 2,00 m, από μάρμαρο πάχους 3cm	ΟΙΚ 7536	472	MM	8,00	33,50	268,00							33,50				268,00		
206	Επενδύσεις βαθμίδων μήκους έως 2,00 m με μάρμαρο λευκό, πάχους 3 / 2 cm (βατήρων/μετώπων)	ΟΙΚ 7541	473	MM	8,00	39,00	312,00							39,00				312,00		
207	Σκαλομέρια μαρμάρου από μάρμαρο μαλακό πάχους 2 cm	ΟΙΚ 7558	474	TEM	3,00	16,80	50,40							16,80				50,40		
208	Ορθομαρμαρώσεις από πλάκες μαρμάρου μήκους έως 2,00 m, από μάρμαρο μαλακό, πάχους 2 cm	ΟΙΚ 7561	475	m2	8,00	73,00	584,00							73,00				584,00		
209	Επισκευή μαρμαρόστρωσης βαθμίδων (πάτημα - ρίχτυ) με μάρμαρο πάχους 3 / 2 cm (βατήρων/μετώπων)	ΟΙΚ 7541	478	MM	10,00	59,99	599,90							59,99				599,90		
	Σε μεταφορά						105.376,59								47.947,20					

1ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				-				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)		
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)						
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική	Μερική	Ολική	Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
	Από μεταφορά						105.376,59								47.947,20						
210	Υαλοπίνακες απλοί επί ξυλίνου ή μεταλλικού σκελετού, διαφανείς, πάχους 5,0 mm	ΟΙΚ 7604.1	479	m2	2,00	25,80	51,60							25,80				51,60			
211	Υαλοπίνακες διαφανείς απλοί επί κουφωμάτων αλουμινίου, πάχους 6,0 mm	ΟΙΚ 7609.2	481	m2	2,00	33,70	67,40							33,70					67,40		
212	Υαλοπίνακες οπλισμένοι, πάχους 6,50 mm και μήκους έως 1,00 m	ΟΙΚ 7621	482	m2	2,00	38,90	77,80							38,90					77,80		
213	Διπλοί θερμομονωπκοί - ηχομονωπκοί - ανακλασπκοί υαλοπίνακες, συνολικού Πάχους 18 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 8 mm, κρύσταλλο 5mm)	ΟΙΚ 7609.2	486	m2	2,00	50,00	100,00							50,00					100,00		
214	Διπλοί θερμομονωπκοί - ηχομονωπκοί - ανακλασπκόί υαλοπίνακες, συνολικού πάχους 25 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 12 mm, κρύσταλλο laminated 4 mm + 4 mm)	ΟΙΚ 7609.2	487	m2	2,00	84,00	168,00							84,00					168,00		
215	Διπλοί θερμομονωπκοί - ηχομονωπκοί - ανακλασπκοί υαλοπίνακες, συνολικού Πάχους 28 mm, (κρύσταλλο 6 mm, κενό 10 mm, κρύσταλλο laminated 8 mm + 4 mm)	ΟΙΚ 7609.2	488	m2	2,00	95,00	190,00							95,00					190,00		
216	Τοποθέτηση στόκου τζαμιών	ΟΙΚ 7614	491	m	12,00	1,52	18,24								1,52				18,24		
217	Επανατοποθέτηση με σίλικονή πλαστικού στήριξης (λάστιχα,κορδόνια)	ΟΙΚ 7614	492	m	12,00	2,09	25,08								2,09				25,08		
218	Υδροχρωματισμοί επιφανιών σκυροδέματος ή τσιμεντοκονιάματος με ακρυλικό υδατοδιαλυτό τσιμεντόχρωμα	ΟΙΚ 7725	493	m2	40,00	3,90	156,00								3,90				156,00		
219	Προετοιμασία ξυλίνων επιφανειών για χρωματισμού	ΟΙΚ 7736	494	m2	25,00	2,20	55,00								2,20				55,00		
220	Σπατουλάρισμα προετοιμασμένων επιφανειών, επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδέματος	ΟΙΚ 7737	495	m2	15,00	3,40	51,00								3,40				51,00		
221	Ακρυλικό μικρομοριακό ή σιλικονούχο (silane-siloxane) υπόστρωμα χρωματισμών (αστάρι) επί μη μεταλλικών επιφανειών	ΟΙΚ 7735	496	m2	60,00	3,35	201,00								3,35				201,00		
222	Υπόστρωμα (αστάρι) τσιμεντοχρωμάτων από ακρυλικές ρητίνες βάσεως διαλύτου	ΟΙΚ 7735	497	m2	80,00	2,25	180,00						4.500,00	2,25	10.125,00			9.945,00			
223	Ελαιοχρωματισμοί επί ετοιμών σπατουλαρισμένων επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητίνων βάσεως νεροτπύ ή διαλύτου	ΟΙΚ 7751	498	m2	80,00	1,35	108,00							1,35					108,00		
224	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιδανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου	ΟΙΚ 7755	499	m2	80,00	6,70	536,00						691,78	6,70	4.634,93			4.098,93			
225	Χρωματισμοί σωληνωσεων, διαμέτρου έως 1"	ΟΙΚ 7767.2	500	MM	15,00	1,35	20,25							1,35					20,25		
226	Χρωματισμοί σωληνώσεων, διαμέτρου από 1 1/4 έως 2"	ΟΙΚ 7767.4	501	MM	15,00	2,25	33,75							2,25					33,75		
227	Χρωματισμοί σωληνώσεων, διαμέτρου από 2 1/2 έως 3"	ΟΙΚ 7767.6	502	MM	15,00	3,40	51,00						1.379,78	3,40	4.691,25			4.640,25			
	Σε μεταφορά						107.466,71								67.398,38						

1ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				-				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)			
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)							
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική	Μερική	Ολική	Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21		
	Από μεταφορά						107.466,71								67.398,38							
228	Χρωματισμοφ σωληνώσεων, διαμέτρου από 3 έως 4"	ΟΙΚ 7767.8	503	MM	15,00	4,50	67,50							4,50				67,50				
229	Φρεσκάρισμα παλαιού βερνικώματος δαπέδου	ΟΙΚ 7770	504	m2 -	35,00	2,80	98,00								2,80					98,00		
230	Εφαρμογή επί ξύλινων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού η διαλύτη ενός η δύο συστατικών, με ελαιόχρωμα αλκυδικής ή τροποποιημένης πολυουρεθανικής ρητίνης, βάσεως νερού η διαλύτου	ΟΙΚ 7771	505	m2	20,00	10,70	214,00								10,70					214,00		
231	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, χωρίς σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	ΟΙΚ 7786.1	506	m2	80,00	9,00	720,00								9,00					720,00		
232	Ανακαίνιση παλαιών χρωματισμένων επιφανειών με διπλή στρώση ελαιοχρώματος	ΟΙΚ 7791	507	m2	150,00	5,00	750,00								5,00					750,00		
233	Αντιγραφιστικές επαλείψεις (antigraffiti) μόνιμης προστασίας, ενός ή δύο συστατικών πολυουρεθανικής βάσεως ή βάσεως σιλικόνης.	ΟΙΚ 7744	508	m2	30,00	5,00	150,00								5,00					150,00		
234	Αντιδιαβρωτικές επιστρώσεις επιφανειών σκυροδέματος	ΟΙΚ 7744	509	m2	45,00	13,50	607,50							513,00	13,50		6.925,50		6.318,00			
235	Φωτοκαταλυτικές επιστρώσεις επί δομικών στοιχείων με ιδιότητες αποδόμησης ατμοσφαιρικών ρύπων και μικροβίων, φωτοκαταλυτικό επίχρισμα τσιμεντοειδούς βάσεωςσε πάχος μεγαλύτερο των 1500 μικρών	ΟΙΚ 7744	510	m2	20,00	20,20	404,00								20,20					404,00		
236	Ανακαίνιση βερνικοχρωματισμών εσωτερικών και εξωτερικών ξυλίνων επιφανειών	ΟΙΚ 7754	511	m2	350,00	9,55	3.342,50								9,55					3.342,50		
237	Ανακαίνιση εσωτερικών επιφανειών με διπλή στρώση ελαιοχρώματος	ΟΙΚ 7762	512	m2	350,00	7,17	2.509,50								7,17					2.509,50		
238	Ανακαίνιση χρωματισμών θερμαντικών σωμάτων με βερνικόχρωμα αλκυδικής ή ακρυλικής βάσεως, ενός συστατικού με αντοχή σε συνεχή θερμοκρασία > 80 οC	ΟΙΚ 7766	513	m2	150,00	10,75	1.612,50								10,75					1.612,50		
239	Χρωματισμοί επί εσωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων με οικολογικά χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής βάσεως.	ΟΙΚ 7785.1	514	m2	450,00	11,94	5.373,00							580,43	11,94		6.930,33		1.557,33			
240	Χρωματισμοί επί εξωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων με ψυχρά οικολογικά χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής βάσεως.	ΟΙΚ 7744	515	m2	450,00	13,14	5.913,00							2.300,00	13,14		30.222,00		24.309,00			
241	Ανακαίνιση χρωμασμών επί εξωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων με ψυχρά οικολογικά χρώματα υδαπκής διασποράς, ακρυλικής βάσεως.	ΟΙΚ 7744	516	m2	400,00	14,33	5.732,00								14,33					5.732,00		
242	Ανακαίνιση χρωμασμών επί εσωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων με οικολογικά χρώματα υδαπκής διασποράς, ακρυλικής βάσεως.	ΟΙΚ 7785.1	517	m2	400,00	13,14	5.256,00								13,14					5.256,00		
	Σε μεταφορά						140.216,21								111.476,21							

1ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				-				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
	Από μεταφορά						140.216,21								111.476,21					
243	Χρωματισμοί επί εσωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδέματος με οικολογικά χρώματα υδαπκής διασποράς, ακρυλικής βάσεως με σπατουλάρισμα.	ΟΙΚ 7786.1	518	m2	200,00	17,91	3.582,00						464,37	17,91	8.316,87		4.734,87			
244	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με οικολογικά χρώματα υδαπκής διασποράς, ακρυλικής βάσεως με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας.	ΟΙΚ 7788.1	519	m2	80,00	17,91	1.432,80							17,91				1.432,80		
245	Απόξεση με σπάτουλα παλαιών πλαστικών χρωματισμών τοιχων	ΟΙΚ 7792	521	m2	50,00	1,90	95,00						6.444,72	1,90	12.244,97		12.149,97			
246	Αφαίρεση πλήρης παλαιών μονωπκών υλικών με καύση	ΟΙΚ 7782	522	m2	30,00	5,08	152,40							5,08				152,40		
247	Ανακαίνιση με βαφή υδρύαλου απλή επί όψης με εξωτερική θερμομόνωση Πετροβάμβακα ή Πολυστερίνης	ΟΙΚ 7747	523	m2	100,00	10,75	1.075,00							10,75				1.075,00		
248	Ανακαίνιση με βαφή υδρύαλου ινοπλισμένη επί όψης με εξωτερική θερμομόνωση Πετροβάμβακα ή Πολυστερίνης	ΟΙΚ 7747	524	m2	100,00	19,11	1.911,00							19,11				1.911,00		
249	Εργασία ανακαίνισης χρωματισμών επί επιφανειών επίχρισμάτων	ΟΙΚ 77815.1	525	m2	450,00	5,37	2.416,50							5,37				2.416,50		
250	Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΟΙΚ 7809	527	m2	10,00	13,00	130,00							13,00				130,00		
251	Γυψοσανίδες ανθυγρές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΟΙΚ 7809	528	m2	10,00	15,50	155,00							15,50				155,00		
252	Γυψοσανίδες πυράντοχες, επίπεδες, πάχους 12.5 mm	ΟΙΚ 7809	529	m2	10,00	16,80	168,00							16,80				168,00		
253	Γυψοσανίδες πρόσθετη των παραπάνω τιμών (78.05.01 έως 78.05.12) τιμή γυψοσανίδων κοινών ή ανθυγρών ή και πυράντοχων σε έτοιμα φύλλα διαστάσεων μέχρι 0.72 μ2	ΟΙΚ 7809	530	m2	4,00	1,10	4,40							1,10				4,40		
254	Τσιμεντοσανίδες επίπεδες πάχους 12.5 mm	ΟΙΚ 7808	531	m2	10,00	31,50	315,00							31,50				315,00		
255	Περσιδωτά προπετάσματα	ΟΙΚ 7813	532	m2	4,00	25,90	103,60							25,90				103,60		
256	Εσωτερικό πέτασμα ηλιοπροστασίας τύπου ρόλλερ με διάτρητο ύφασμα	ΟΙΚ 7809	533	m2	10,00	56,00	560,00							56,00				560,00		
257	Ψευδοροφή διακοσμητική , επισκέψιμη, φωσπική από πλάκες οрукτών ινών πάχους 15 έως 20 mm, διαστάσεων 600χ600 mm ή 625χ625 mm	ΟΙΚ 7809	534	m2	35,00	25,90	906,50							25,90				906,50		
258	Ψευδοροφή ισόπεδη από γυψοσανίδες	ΟΙΚ 7809	535	m2	20,00	22,50	450,00							22,50				450,00		
259	Εσωτερικά χωρίσματα πάχους 150 mm με μεταλλικό σκελετό, μόνωση και αμφίπλευρη επένδυση από γυψοσανίδες	ΟΙΚ 709	536	m2	10,00	74,14	741,40							74,14				741,40		
260	Εσωτερικά χωρίσματα, πάχους 100 mm με μεταλλικό σκελετό, μόνωση και αμφίπλευρη επένδυση από γυψοσανίδες	ΟΙΚ 7809	537	m2	10,00	49,43	494,30							49,43				494,30		
261	Εσωτερικά χωρίσματα για διαμόρφωση τουαλετών πάχους >=255 mm με μεταλλικό σκελετό, μόνωση και αμφίπλευρη επένδυση από γυψοσανίδες	ΟΙΚ 7809	538	m2	20,00	98,86	1.977,20							98,86				1.977,20		
	Σε μεταφορά						156.886,31								132.038,05					

1ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				-				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)					
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική	Μερική	Ολική	Επί πλέον	Επί έλαττον
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
	Από μεταφορά						156.886,31								132.038,05					
262	Εξωτερικό πέτασμα-σκίαστρο	ΟΙΚ 7809	539	m2	20,00	32,34	646,80							32,34				646,80		
263	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με ελαστομερές ασφαλτικό γαλάκτωμα	ΟΙΚ 7902	540	m2	15,00	2,20	33,00						612,71	2,20	1.347,96		1.314,96			
264	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με εποξειδικά υλικά	ΟΙΚ 7903	541	kg	2,00	9,50	19,00							9,50				19,00		
265	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά	ΟΙΚ 7908	542	kg	2,00	5,60	11,20							5,60				11,20		
266	Επιστρώσεις με ελαστομερείς μεμβράνες, μεμβράνη οπλισμένη με πολυεστερικό πλέγμα και με επικάλυψη ορυκτών ψηφίδων	ΟΙΚ 7912	543	m2	60,00	14,60	876,00							14,60				876,00		
267	Επιστρώσεις με ελαστομερείς μεμβράνες, μεμβράνη από ασφαλτο - πολυπροπυλένιο (APP), οπλισμένη με υαλοπλέγματα ή πολυεστερικές ίνες	ΟΙΚ 7912	544	m2	60,00	13,50	810,00							13,50				810,00		
268	Προστασία στεγανωτικής μεμβράνης με στραντζαριστή γαλβανισμένη λαμαρίνα	ΟΙΚ 7244	549	MM	10,00	2,80	28,00							2,80				28,00		
269	Στεγανοποιητικά μάζας σκυροδέματος (πρόσμικτα μείωσης υδατοπερατότητας) κατά ΕΛΟΤ EN 934-2	ΟΙΚ 7921	550	kg	5,00	1,35	6,75							1,35				6,75		
270	Ίνες πολυπροπυλενίου σκυροδεμάτων, κατά ΕΛΟΤ EN 14889-2	ΟΙΚ 7923	551	kg	5,00	9,00	45,00							9,00				45,00		
271	Πλήρωση οριζοντίων και κατακορύφων αρμών διαστολής με ελαστομερές πολυουρεθανικό υλικό	ΟΙΚ 7936	552	MM	12,00	11,20	134,40						100,00	11,20	1.120,00		985,60			
272	Επένδυση τοίχων με πλάκες πετροβάμβακα πάχους 50 mm	ΟΙΚ 7940	553	m2	10,00	13,50	135,00					13,50			135,00					
273	Επιστρώσεις με ελαστομερείς μεμβράνες , μεμβράνη οπλισμένη με πολυεστερικό πλέγμα και με επικάλυψη ορυκτών ψηφίδων , βάρους 6,5 kg/m2	ΟΙΚ 7912	557	m2	35,00	19,12	669,20				612,71	19,12	11.715,02	11.045,82						
274	Επιστρώσεις με ελαστομερεfς μεμβράνες, μεμβράνη από ασφαλτο - πολυπροπυλένιο, οπλισμένη με υαλοπλέγματα ή πολυεστερικές ίνες με μηχανική στήριξη	ΟΙΚ 7231	558	m2	35,00	16,26	569,10					16,26			569,10					
275	Εξαεριστικά στοιχεία μεμβράνης	ΟΙΚ 7912	559	τεμ.	10,00	22,90	229,00					22,90			229,00					
276	Θερμομόνωση στοιχείων σκυροδέματος με πλάκες από εξηλασμένη πολυστερίνη (7cm)	ΟΙΚ 7934	562	m2	30,00	19,46	583,80					19,46			583,80					
277	Θερμομόνωση δωματίων με πλάκες από πτεροβάμβακα πάχους 80 mm με επικάλυψη ασφάλτου	ΟΙΚ 7934	563	m2	50,00	18,32	916,00					18,32			916,00					
278	Επισκευή επιμέρους στρώσεων του συστήματος εξωτερικής θερμομόνωσης - Αποσάθρωση ή αποκόλληση τελικού επιχρίσματος	ΟΙΚ 7940	564	m2	40,00	17,92	716,80					17,92			716,80					
279	Επισκευή επιμέρους στρώσεων του συστήματος εξωτερικής θερμομόνωσης - Τοπικές φθορές σε τελική και βασική οπλισμένη στρώση επιχρίσματος	ΟΙΚ 7940	565	m2	40,00	35,22	1.408,80					35,22			1.408,80					
	Σε μεταφορά						164.724,16								146.221,03					

1ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				-				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)					
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική	Μερική	Ολική	Επί πλέον	Επί έλαττον
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
	Από μεταφορά						164.724,16								146.221,03					
280	Επισκευή επιμέρους στρώσεων του συστήματος εξωτερικής θερμομόνωσης - Αποκατάσταση της συνολικής εμφάνειας βασικής και τελικής στρώσης επιχρίσματος	ΟΙΚ 7940	566	m2	40,00	37,69	1.507,60							37,69				1.507,60		
281	Επισκευή επιμέρους στρώσεων του συστήματος εξωτερικής θερμομόνωσης - Φθορές σε τελική και βασική στρώση επιχρίσματος και στο θερμομωνοπτικό υλικό	ΟΙΚ 7940	567	m2	40,00	71,67	2.866,80							71,67				2.866,80		
282	Φθορές σε κτηριακές ακμές, στην περιμετρο ανοιγμάτων και στην ποδιά παραθύρων	ΟΙΚ 8117	568	m2	40,00	46,34	1.853,60						136,10	46,34	6.306,87		4.453,27			
283	Κατασκευή δαπέδων με ακρυλικό-συνθετικό τάπητα σε υπάρχοντα ασφαλοτάπητα	ΟΙΚ 7373	571	m2	30,00	28,47	854,10						118,64	28,47	3.377,68		2.523,58			
284	Συμπύκνωση προϊόντων εκσκαφών	ΟΙΚ 2161	577	m3	1,00	1,08	1,08							1,08				1,08		
285	Επιμελής καθαρισμός δώματος ή ταράτσάς	ΟΙΚ 2238	578	m2	150,00	2,54	381,00						459,82	2,54	1.167,94		786,94			
286	Αντικατάσταση εφθαρμένων ή ελλειπών ξύλων (τάβλες) καθιστικών	ΟΙΚ 5621	580	m3	1,00	2.487,30	2.487,30							2.487,30				2.487,30		
287	Μεταλλικά πορτάκια ασφαλείας Ηλεκτρικών πινάκων, ήτοι κατασκευή ενός τεμαχίου μεταλλικής πόρτας για την ασφάλιση των Ηλεκτρικών πινάκων	ΟΙΚ 8224	581	TEM	5,00	79,70	398,50							79,70				398,50		
288	Σποραδική επισκευή επιχρισμάτων	ΟΙΚ 7121	583	m2	60,00	17,30	1.038,00						693,79	17,30	12.002,57		10.964,57			
289	Αντιδιαβρωτικός εμπορισμός επιφανειών σκυροδέματος	ΟΙΚ 7121	584	m2	14,00	4,35	60,90							4,35				60,90		
290	Αποκατάσταση τοπικής βλάβης σκυροδέματος και οπλισμού λόγω τοπικής οξείδωσης οπλισμού με σύστημα αντιδιαβρωτικών και επισκευαστικών κονιαμάτων ενός συστατικού σε πάχος ανάπτυξης έως 30mm	ΟΙΚ 7121	585	m2	5,00	82,51	412,55						350,00	82,51	28.878,50		28.465,95			
291	Αποκατάσταση τοπικής βλάβης σκυροδέματος και οπλισμού σε ακμή υποστηλώματος ή δοκού λόγω τοπικής οξείδωσης οπλισμού με σύστημα αντιδιαβρωτικών και επισκευαστικών κονιαμάτων ενός συστατικού, σε πάχος ανάπτυξης έως 30 mm	ΟΙΚ 7121	586	MM	6,00	46,70	280,20						63,00	46,70	2.942,10		2.661,90			
292	Επισκευή επιφανειών δαπέδων μωσαικών	ΟΙΚ 7461	587	m2	20,00	25,38	507,60							25,38				507,60		
293	Λειότριψη και στίλβωση δαπέδων από μάρμαρο ή μωσαικό	ΟΙΚ 7417	588	m2	50,00	10,15	507,50							10,15				507,50		
294	Καθαρισμός με εφαρμογή υδροβολής μέσης πίεσεως επί επιφανειών εμφανούς λιθοδομής, μαρμάρου ή τοίχων επιχρισμένων με αρτιφισιελ	ΥΔΡ 6370	589	m2	40,00	6,34	253,60							6,34				253,60		
295	Αντιολισθηρές ασφαλτικές στρώσει ςκυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,04m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΟΔΟ 4512Β	599	m2	40,00	16,15	646,00							16,15				646,00		
296	Επένδυση με ξυλεία (3τμχ) διαστάσεων 95x45x100mm σε υφιστάμενη βάση από σκυρόδεμα	ΟΙΚ 5512	605	τρέχον m	10,00	47,26	472,60							47,26				472,60		
	Σε μεταφορά						179.253,09								200.896,69					

1ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				-				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
	Από μεταφορά						179.253,09								200.896,69					
297	Προστατευτικό κάλυμμα κορμού μπασκέτας καλαθοσφαίρισης	ΟΙΚ 6532	607	TEM	2,00	139,02	278,04							139,02				278,04		
298	Δάπεδο ασφαλείας πάχους 40 mm τοποθετημένο σε υπόβαση μπετόν	ΟΙΚ 7396	608	m2	40,00	98,86	3.954,40						194,06	98,86	19.184,77		15.230,37			
299	Κατασκευή χυτού ελαστικού δαπέδου ασφαλείας	ΟΙΚ 7373.1	609	m2	40,00	66,73	2.669,20							66,73				2.669,20		
300	Κατασκευή δαπέδων με ακρυλικό - συνθετικό τάπητα σε υπάρχον μωσαικό	ΟΙΚ 7373	610	m2	40,00	18,54	741,60							18,54				741,60		
301	Κατασκευή τάπητα από ανακυκλωμένο καουτσούκ	ΟΙΚ 7373	611	m2	40,00	37,07	1.482,80							37,07				1.482,80		
302	Κατασκευή ακρυλικού συνθετικού τάπητα πάνω σε τάπητα από ανακυκλωμένο καουτσούκ		612	m2	42,00	12,40	520,80							12,40				520,80		
303	Χάραξη και χρωματισμός διαγραμμίσεων οποιασδήποτε απόχρωσης γηπέδων μπάσκετ και βόλλευ	ΟΙΚ 7785.1	613	m2	60,00	3,58	214,80							3,58				214,80		
304	Επαλείψεις προστασίας ξυλινών επιφανειών	ΟΙΚ 7754	614	m2	4,00	8,03	32,12							8,03				32,12		
305	Υδρορροή από χαλυβδοσωλήνα ανοξείδωτο κατά AISI 316, κυκλικής διατομής, με τα ανοιξείδωτα εξαρτήματα σύνδεσης και στερέωσης, Ον. Διαμ DN 80 (3ins)	ΗΛΜ 34	614	μ.μ	20,00	86,70	1.734,00							86,70				1.734,00		
306	Αποξήλωση υδρορροής	ΗΛΜ 5	94	μ.μ	20,00	6,18	123,60							6,18				123,60		
307	Διατάξεις υδροσυλλογής ομβρίων δώματος (ταρτασομόλυβα)	ΗΛΜ 2	102	TEM	6,00	61,79	370,74							61,79				370,74		
Αθροισμα: 1 Οικοδομικές εργασίες							191.375,19								220.081,46		189.073,66	160.367,39		
Αφαιρείται έκπτωση						2,00%	3.827,50							2,00%	4.401,63		3.781,47	3.207,35		
Σύνολο : 1 Οικοδομικές εργασίες							187.547,69	187.547,69							215.679,83	215.679,83	185.292,19	157.160,04		
Αθροισμα : Εργασίες προϋπολογισμού								187.547,69								215.679,83	185.292,19	157.160,04		
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00 %	33.758,58							18,00 %	38.822,37	33.352,59	28.288,81		
Σύνολο : Εργασίες προϋπολογισμού								221.306,27								254.502,20	218.644,78	185.448,85		
Απρόβλεπτα								33.195,94								0,01		33.195,93		
Αθροισμα								254.502,21								254.502,21	218.644,78	218.644,78		
Απολογιστικές εργασίες																				
1 Απολογιστικά																				
1	Απολογιστικά		A.1		1,00	500,00	500,00						1,00	500,00	500,00					
Σύνολο : 1 Απολογιστικά							500,00	500,00							500,00	500,00				
Σύνολο : Απολογιστικές εργασίες								500,00								500,00				
Αθροισμα εργασιών Σύμβασης								255.002,21								255.002,21	218.644,78	218.644,78		
Πρόβλεψη αναθεώρησης								1.094,19								1.094,19				
Αθροισμα								256.096,40								256.096,40	218.644,78	218.644,78		
ΦΠΑ							24,00 %	61.463,14							24,00 %	61.463,14	52.474,75	52.474,75		
Σύνολο Σύμβασης με ΦΠΑ								317.559,54								317.559,54	271.119,53	271.119,53		

Σύνολο υπερβάσεων	Εγκεκριμένη δαπάνη (Αρχική Σύμβαση)	Προτεινόμενος ΑΠΕ (1ος ΑΠΕ)	Διαφορές [Προτεινόμενη δαπάνη] - [Εγκεκριμένη δαπάνη]
Σύνολο εργασιών	221.306,27	254.502,20	
Απρόβλεπτα	33.195,94	0,01	
Αθροισμα	254.502,21	254.502,21	Χωρίς μεταβολή
Απολογιστικές Εργασίες	500,00	500,00	
Αθροισμα	255.002,21	255.002,21	Χωρίς μεταβολή
Πρόβλεψη αναθεώρησης	1.094,19	1.094,19	
Αθροισμα	256.096,40	256.096,40	Χωρίς μεταβολή
ΦΠΑ	61.463,14	61.463,14	
Σύνολο με ΦΠΑ	317.559,54	317.559,54	Χωρίς μεταβολή

...../...../.....
Ο ανάδοχος


Γεώργιος Χ. Καπερώνης
Πολιτικός Μηχανικός


ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΑΧΙΛΛΕΩΣ 4 - ΧΑΛΑΝΔΡΙ Τ.Κ.15231 - Τ:210-6745906
ΑΦΜ: 094319985 - ΑΟΥ: ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ
e-mail: info@stathiskokkinis.com

...../...../.....
Ο επιβλέπων

SPYRIDON PISPERIS
19/11/2024 13:14
ΠΙΣΠΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
Πολιτικός Μηχανικός

...../...../.....
Ο Προϊστάμενος της Δ/σης
Κτιριακής Υποδομής

CHRISTOS PAPADOPOULOS
20/11/2024 14:39
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
Ηλεκ/Μηχ. Μηχανικός

CHRISTOS MARKOS
20/11/2024 11:53